
Zarządzenie Nr 8/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie 

z dnia 19.04.2021 r. 

w sprawie: wykonywania pracy przez pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie 

poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna) 

 

 Na podstawie § 10 ust. 1 i ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie                        

uchwalonego Uchwałą Nr XXXIII/184/2013 Rady Gminy Michów z dnia 30 grudnia 2013 r.                           

(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia  4 lutego 2014 r. poz. 534) zmienionego uchwałą Nr XVI/94/2016 Rady 

Gminy  Michów z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 29 kwietnia 2016 r. poz. 1758)    

oraz § 22 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 512, 546, 654, 700 ) zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1. Polecam pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie wykonywanie, pracy 

określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna) do dnia 

25 kwietnia 2021 r.  

2. Świadczenie pracy zdalnej przez pracowników odbywać się będzie w systemie rotacyjnym,                     

aby zapewnić sprawne funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Pracownicy pozostają do dyspozycji Kierownika pod telefonem w miejscu zamieszkania, 

gdzie wykonują pracę zdalnie, a w razie potrzeby będą wezwani do niezwłocznego stawienia 

się w miejscu pracy. 

4. Każdy pracownik zobowiązany jest udostępnić numer telefonu kontaktowego. 

5. W przypadku pracy zdalnej na danych osobowych z wykorzystaniem dokumentów i/lub 

urządzeń służbowych lub prywatnych, zobowiązuję do należytej ochrony danych oraz 

zapoznania się z poradami dotyczącymi bezpieczeństwa danych osobowych podczas pracy 

poza biurem, rekomendowanymi przez UODO. 

6. Wyłączam z zakresu pracy zdalnej pracownika zatrudnionego na stanowisku sprzątaczki. 

§ 2 

 Zobowiązuję do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michowie 

 

               mgr  Anna Jabłońska 

 

 


